
犯罪被害人

保 護 協 會
更生保護會

榮譽觀護人

協 進 會
其 他

人次 金額 人次 金額 人次 金額 金額 金額 金額 金額 金額

         477      20,345,500          477      20,345,500          -             -                   -                   -                   -                   -               -

         476      24,478,500          476      24,478,500          -             -                   -                   -                   -                   -               -

         381      16,415,500          381      16,415,500          -             -                   -                   -                   -                   -               -

338        14,678,950    338         14,678,950             -             -                   -                   -                   -                   -               -

371        16,524,500    371         16,524,500             -             -                   -                   -                   -                   -               -

         417      16,762,000          417      16,762,000          -             -                   -                   -                   -                   -               -

109年

110年

114年

111年

112年

113年

臺灣宜蘭地方檢察署緩起訴處分金被告履行支付情形

地方自治

團 體項目別
合計

公益團體

合計
國庫

單位：人次、新台幣元


