

臺灣宜蘭地方檢察署緩起訴處分金被告履行支付情形

單位：人次、新台幣元

項目別	合計		國庫		公益團體						地方自治團體
					合計		犯罪被害人 保護協會	更生保護會	榮譽觀護人 協進會	其他	
	人次	金額	人次	金額	人次	金額	金額	金額	金額	金額	
109年	477	20,345,500	477	20,345,500	-	-	-	-	-	-	-
110年	476	24,478,500	476	24,478,500	-	-	-	-	-	-	-
111年	381	16,415,500	381	16,415,500	-	-	-	-	-	-	-
112年	338	14,678,950	338	14,678,950	-	-	-	-	-	-	-
113年	371	16,524,500	371	16,524,500	-	-	-	-	-	-	-
114年	417	16,762,000	417	16,762,000	-	-	-	-	-	-	-